フィットネス会員の皆様

セントラルスポーツジムスタ24豊中駅前店 店長 原 将嘉

クラブ運営方針変更のお知らせ

拝啓

余寒の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当クラブの運営方針について、お知らせいたします。一部の時間帯においてスタッフが常駐し、皆様のサポートを行っておりましたが、スタッフの常駐時間内でのお問合せ頻度等を総合的に考慮した結果、2025年4月よりスタッフの常駐を終了し、不在とさせていただくことになりました。

これに伴い、今後の対応方法や各種手続きについて、以下の通りご案内申し上げます。 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 引き続き、より良いクラブ運営に努めて まいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更期日: 2025年4月1日(火)より

2. 変更内容: (1) 営業時間中は常時スタッフ不在となります。 緊急時には、館内の緊急用通報ボタンを押すと警備センターと天井 スピーカーを通じて話すことができます。

(2) 会員区分を変更いたします。(月会費に変更はございません)

「ジム」:「ジム 24&スタジオ」に名称変更

「ミッドナイトモーニング」:「ジム 24」に名称変更

※但し、月会費¥4,180のミッドナイトモーニングの方は、変更なし。

※ミッドナイト区分は、24時間利用可能になります。

※ジム24は、ジムエリアとロッカー利用のみとなります。

(3) 入会・休会・退会・登録情報の変更等のお手続き 4月以降に、クラブのホームページに"お申込みフォーム"を 設定いたしますので、ホームページからお申込みください。

3. お手続き: 区分変更に伴う手続きは不要となります。

4. その他 : ご不明な点やご質問につきましては、クラブホームページお問合せ フォームよりご確認ください。

以上